（証券コード 3057）

2023 年４月 25日

株 主 各 位

名古屋市東区徳川町 1001 番地

株式会社ゼットン

代表取締役社長 鈴木伸典

「第 28 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 「第 28 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき事項がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり記載内容を修正させていただきます。

敬具

記

＜修正箇所（修正箇所には下線を付しております）＞

【１】６ページ（事業報告）

１．企業集団の現況

（１）事業の経過及び成果

  ＜修正前＞

 （注）１．店舗数については、当連結会計年度に４店舗の新規出店、５店舗の退店を行ったこ

とにより、当連結会計年度末の店舗数は、直営店 68 店舗（国内 60 店舗、海外８店

舗）、ＦＣ店３店舗の合計 71店舗となっております。

  ＜修正後＞

 （注）１．店舗数については、当連結会計年度に４店舗の新規出店、６店舗の退店を行ったこ

とにより、当連結会計年度末の店舗数は、直営店 68 店舗（国内 60 店舗、海外８店

舗）、ＦＣ店３店舗の合計 71店舗となっております。

以 上